
AVIS D'ATTRIBUTION  
 
COMMUNE DE LAMBERSART  
Mme Christiane KRIEGER - Maire de Lambersart 
19 avenue Clemenceau 
BP 90019 - 59831 LAMBERSART  
Tél : 03 20 08 44 44 - Fax : 03 20 08 44 02  

 

 

 
L'avis implique un Accord-Cadre  
Objet du marché Numéro de la consultation : 2019-MAI-0048 Travaux de 

plantation avec fourniture d'arbres gros sujets  

Référence acheteur 2019-MAI -0048/BO 

Nature de la procédure  Travaux  

Procédure Procédure adaptée  

Code CPV principal 45112710 - Travaux d'aménagement paysager d'espaces verts 

Code CPV complémentaire 03452000 - Arbres 

Critères d'attribution   Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en 
fonction des critères énoncés ci-dessous avec leur pondération 
60 % : Valeur technique appréciée au regard d'un mémoire 
technique 
5 % : Délai d'exécution 
35 % : Prix des prestations apprécié à partir d'un DQE (non 
fourni à la consultation) 

   

Procédures de recours Instance chargée des procédures de recours :  
Tribunal administratif de Lille  
Greffe du Tribunal 
143, rue Jacquemars Giélée 
BP 2039 - 59014 Lille - Cedex 
Tél : 0320631300 - Fax : 0320631347 
greffe.ta-lille@juradm.fr  
Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus 
concernant l'introduction des recours : 
Tribunal administratif de Lille  
Greffe du Tribunal 
143, rue Jacquemars Giélée 
BP 2039 - 59014 Lille - Cedex 
Tél : 0320631300 - Fax : 0320631347 
greffe.ta-lille@juradm.fr  

    

ATTRIBUTION DU MARCHÉ  

Date d'attribution : 20/12/19  

Nombre d'offres reçues : 6  



Marché n° : 2019PA36 - IDVERDE  276 Route de Saint Amand les Eaux 59310 Mouchin  

Renseignements complémentaires 

L'accord cadre est conclu pour un montant minimum annuel de 10 000 € HT et pour un 
montant maximum annuel de 73 000 € HT 

  Envoi le 23/12/19 à la publication  
 


